
ZARZĄDZENIE NR 129/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20.08.2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji do szacowania szkód łowieckich i ustalania wysokości 

odszkodowania za wyrządzone szkody przez dziki, łosie, jelenie, daniele i sarny oraz 

przy wykonywaniu polowań.  

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy – Prawo Łowieckie z dnia 9 czerwca 2017 r.  

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1295 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję do szacowania szkód i wysokości odszkodowania za wyrządzone szkody  

w uprawach kukurydzy przez dziki, sarny i jelenie na działkach o nr ewidencyjnych:  

446, 447, 509/2, 632/1, 632/2, 633/1, 633/2 obręb: 12 w Mławie będącej własnością Pana 

Karola Windygi, wyrządzonych w dniu 16.08.2018 r. w składzie:  

 

 

1. Przedstawiciel Miasta Mława – Mariusz Łazicki 

2. Przedstawiciel Miasta Mława – Grzegorz Malon  

3. Przedstawiciel Koła Łowieckiego „Lis” nr 52 – Paweł Budzyński 

4. Właściciel gruntów rolnych na terenie których wystąpiła szkoda – Karol Windyga 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Środowiska. 

 

 

§ 3  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

    Sławomir Kowalewski  


